
Fra: Gråberg, Anne[fmtlagr@fylkesmannen.no]
Dato: 03.12.2018 08:45:05
Til: Arnstein Kjeldsen (arnstein.kjeldsen@levanger.kommune.no); Brit Dragåshaug (brdrag@midtre-gauldal.kommune.no);
Carita Liljefjell (carita.liljefjell@lierne.kommune.no); Einar Spjøtvoll (esp@malvik.kommune.no); Elise Dahl
(elise.dahl@verran.kommune.no); Erik-Fossland Lænd (erik-fossland.land@namsos.kommune.no); Eva-Janne Falstad
(eva.janne.falstad@hoylandet.kommune.no); Fred Moen (fred.moen@naroy.kommune.no); Gaute Ivar Krogfjord
(gaute.krogfjord@orland.kommune.no); Aune Geir; Geir Ove Storstein (geir-ove.storstein@agdenes.kommune.no); Grethe
Haugan Aasen (grethe.haugan.aasen@inderoy.kommune.no); Gunnar Einvik (gunnar.einvik@flatanger.kommune.no);
Heider Sæther (heider.sether@royrvik.kommune.no); Helge Holthe (helge.holthe@verdal.kommune.no); Inger Lillemyr
Steinveg (inger.steinveg@hemne.kommune.no); Jan Morten Høglo (jan-morten.hoglo@Namdalseid.kommune.no); Jan
Petter Opedal (Jan.Petter.Opedal@klabu.kommune.no); jan-arne.alstad@namsos.kommune.no; Lomundal Jon Kristian;
Karl Petter Gustavsen (karl.gustafsson@rennebu.kommune.no); Knut Nygård (knut.nygard@skaun.kommune.no); Kolbjørn
Ballo (kolbjorn.ballo@selbu.kommune.no); Kurt Moen (kurt.moen@snasa.kommune.no); Lars Mo
(lars.mo@melhus.kommune.no); Maifrid Alsgård (maifrid.alsgard@namsskogan.kommune.no); Marthe Rønning Græsli
(marthe.ronning.graesli@tydal.kommune.no); Brattgjerd May; May Harstad Lian (may.harstad.lian@hitra.kommune.no);
Olav Løberg (olaf.loberg@trondheim.kommune.no); Randi Grøndal (randi.grondal@leka.kommune.no); Roar Arne Reinhaug
(roararne.reinhaug@snillfjord.kommune.no); Roar Størset (roar.storset@stjordal.kommune.no); Roger Hasselvold
(roger.hasselvold@overhalla.kommune.no); Roger Mikkelsen (roger.mikkelsen@roros.kommune.no); Roy Fritzon
(rofr@meldal.kommune.no); Rune Frengen (rune.frengen@meraker.kommune.no); Grønflaten Silje; Ståle Opsal
(stale.opsal@frosta.kommune.no); Svein Bjerkan (svein.bjerkan@oppdal.kommune.no); Rådmann Orkdal; Svend Olaf
Olsen (svend.olsen@holtalen.kommune.no); Synnøve Westgård (synnove.westgaard@vikna.kommune.no); Thomas
Sandvik (thomas.sandvik@froya.kommune.no); Tone Røttesmo (tone.rottesmo@grong.kommune.no); Trond Waldal
(trond.waldal@steinkjer.kommune.no); Dahl Ørjan; bjarne.nordlund@rindal.kommune.no
Kopi: Rabben, Frode; Hynne, Sigrid; Lund, Stule; Mathisen, Trude; Tenfjord, Alf-Petter
Tittel: Oversendelse av budsjettdokumenter til Fylkesmannen

Til Kommuner i Trøndelag
ved økonomisjef.
 
Oversendelse av budsjettdokumenter til Fylkesmannen.
 
Vi nærmer oss starten på ett nytt budsjettår, og vi minner om fristen for innsending av
budsjett 2019 og økonomiplan for 2019-2022.
Det bes om at følgende dokumenter oversendes Fylkesmannen innen 15. januar 2019 (jfr 
§ 15 i forskrift om årsbudsjett):
         

Saksfremlegg og endelig vedtak
Budsjett og økonomiplan iht. vedtak korrigert for alle endringer
Eventuelle budsjett for kommunale foretak med vedtak
Budsjettskjema og økonomiske oversikter korrigert for alle endringer

Som oppsatt i årsbudsjettforskriften, vedlegg 1-4
Budsjettskjema 1A og 1B
Budsjettskjema 2A og 2B
Økonomisk oversikt – drift (vedlegg 3)
Økonomiske oversikt – Investering (vedlegg 4)

 
Hvis budsjett- og økonomiplandokumentene ikke inneholder de økonomiske oversikter som
følger av § 12 i forskriften, ber vi om at disse utarbeides og sendes Fylkesmannen innen 1.
mars 2019 (jf. § 15 i forskrift om årsbudsjett).
 
Vi oppfordrer alle kommuner til å utarbeide budsjettskjemaene og økonomisk oversikt for alle
år i økonomiplanperioden. Budsjettskjemaene gir en god oversikt over økonomiske forhold i
hele økonomiplanperioden. Dette er også et krav i ny kommunelov.
 
Vi foretrekker at dokumentene sendes elektronisk. Vår e-post er
fmtlpost@fylkesmannen.no. Send gjerne kopi til undertegnede.
 
Det er viktig at tidsfristene overholdes for at Fylkesmannen skal kunne ivareta sin oppgave
som veileder for kommunene, samt å føre tilsyn med den økonomiske situasjon. For å kunne



være en god samarbeidspartner for kommunene, er det viktig at Fylkesmannen er oppdatert
om sentrale politiske vedtak som årsbudsjett og økonomiplan i kommunen.
 
 
På nyåret vil vi sende et brev med en orientering om innsending av dokumenter på
økonomiområdet i 2019. Brevet vil gi informasjon om innsending av dokumenter på
økonomiområdet, tidsfrister og omtale av andre forhold som er av betydning.
 
Ved eventuelle spørsmål ta kontakt med:
 
Anne Gråberg Tlf 73 19 90 24
Sigrid Hynne Tlf 74 16 80 79
Stule Lund Tlf 73 19 92 37
Trude Mathisen Tlf 74 16 80 29
Frode Rabben Tlf 73 19 91 77
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Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut.

 


